[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.02.2024                                       № 4
с. Боголюбово

О внесении изменений в распоряжение Администрации  Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 22.12.2023 года   № 67 «Об      утверждении     штатного расписания       Администрации Богдановского  сельского поселения   Холм-Жирковского  района
Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области  от 22.10.2008 № 595 «Об установлении размеров минимальных  окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений» (в редакции постановлений от 30.01.2009 №40, от 26.12.2011 №859, от 03.08.2012 №518, от 02.06.2014 №405, от 26.12.2014 №909, от 06.11.2015 № 691, от 06.12.2017 №822, от 14.03.2018 № 152, от 04.07.2019 №369, от 30.09.2020 №581, от 18.10.2022 №734, от 31.05.2023 №286, Постановления Правительства Смоленской области от 02.02.2024 № 50)

1. Внести в распоряжение  Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 22.12.2023 года № 67 «Об      утверждении     штатного расписания  Администрации Богдановского   сельского поселения  Холм-Жирковского  района  Смоленской области» (в редакции распоряжения от 23.01.2024 №1) изменения, изложив приложение в новой редакции.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                        В.М. Персидский
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

от 22.12.2023 года  № 67 (в редакции от 23.01.2024 №1, от 12.02.2024 №4)

Штатное расписание

Администрации Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
(%)
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	51,0
	12511-00

	2.
	Главный специалист
	1
	31,0
	5900-00

	3.
	Ведущий специалист
	1
	28,0
	5300-00

	4.
	Специалист 1 категории
	1
	24,9
	4600-00

	5.
	Старший менеджер
	2

	10100-00

	6.
	Менеджер
	2

	10100-00

	7.
	Уборщик служебных помещений
	0.5

	4149-00

	8.
	Водитель автомобиля
	1

	4832-00

	9.
	Сторож
	3

	4149-00

	10.
	Истопник
	1

	4149-00

	ИТОГО:
	штатных единиц                                  13,5
в т.ч.
муниципальных должностей                      1
должностей муниципальной службы         3
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления  4,0
должностей работников рабочих специальностей  5,5

Исполнение госполномочий

	Наименование структурного подразделения
Администрации
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
(%)
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Инспектор по воинскому учету
	0,16

	11842-00

	ИТОГО:
	Штатных единиц                                                                                          0,16
В т.ч.
муниципальных должностей                                                              -
должностей муниципальной службы                                                -
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления                                     0,16
должностей работников рабочих специальностей                          -

	ВСЕГО:
	штатных единиц          13,66
в т.ч.
муниципальных должностей      1
должностей муниципальной службы  3
должностей работников, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органа местного
самоуправления  4
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления                                     0,16
должностей работников рабочих специальностей  5,5